думА
ХАНТЫ-МАНСIД;IСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об организации проведения капитаJIьного ремонта общего
имущества в мItогоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры", приrrятый в первом чтении
26 сентября 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

л! 1l90

Дума 6

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о впесенип измененпй в Закоп Ханты-манспйского автономного

округа - Югры "Об органпзации проведения капптального ремонта
общего имущества в многоквартирпьiх домах, расположенных

на территории Хапты-Манспйского автономного округа - Югры"

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "Об организации проведения капитаJIьного ремонта общего
имущества в многоквартирЕых домах, расположенньIх на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры",

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Б.С. Хохряков
,;ý